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Rir.271.32.2020 

Dobrzyniewo Duże, dnia 24 listopada 2020 r. 

 
Wykonawcy (wszyscy) 

 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ I ZAŁĄCZNIKÓW 

  
Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Kompetentny 

od przedszkola 2 – zapewnienie wysokiej jakości oferty edukacji przed szkolnej rozwijającej kompetencje 
kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże”, nr UDA-RPPD.03.01.01-20-0366/19-

00, a także dostawa sprzętu multimedialnego oraz wyposażenia RTV na potrzeby Urzędu Gminy. 
 

                
        Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Kompetentny 

od przedszkola 2 – zapewnienie wysokiej jakości oferty edukacji przed szkolnej rozwijającej kompetencje 
kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże”, nr UDA-RPPD.03.01.01-20-0366/19-

00, a także dostawa sprzętu multimedialnego oraz wyposażenia RTV na potrzeby Urzędu Gminy” - na 
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści 

SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z 
odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej. 

 
WYKONAWCA NR 1. 

PYTANIA Z DNIA 23.11.2020 R. 
PYTANIE NR 1 

W OPZ w poszczególnych pozycjach brak jest informacji o ilości produktu. Zadanie 3 pozycja 14 

koszulki/tkanina na stroje prosimy o informację czy Zamawiający oczekuje 1 pełnego zestawu z 15 
koszulkami, czy też w kalkulacji cenowej ma się znaleźć cena jednostkowa za koszulkę. 

zadanie 6 pozycja 1 szachy japońskie -brak podanej ilości zadanie 7 pozycja 10 torba z instrumentami -
brak podanej ilości. Prosimy o udzielenie odpowiedzi jaką ilość oczekuje Zamawiający, ponieważ brak 

takiej informacji nie pozwala na przygotowanie prawidłowej wyceny. 

  
ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż słusznie zauważono, że w wyniku pomyłki pominięto powyższe elementy, w 
związku z czym powinno być: 

• Zadanie 3 poz. 14 – prosimy o podanie kalkulacji cenowej dla 1 zestawu zawierającego 15 sztuk 

koszulek; 

• Zadanie 6 poz. 1 – właściwa ilość to 1 zestaw; 

• Zadanie 7 poz. 10 – właściwa ilość to 1 zestaw. 
 

Dodatkowo Zamawiający informuje, iż w zadaniu 11 w pozycji 29 właściwa ilość to 1 szt. 

 
WYKONAWCA NR 2. 

PYTANIA Z DNIA 23.11.2020 R. 
PYTANIE NR 2 

Zamawiający wskazał wymaganą rozdzielczość 1920x1280, według naszej wiedzy taka rozdzielczość nie 

występuje, czy Zamawiający dopuszcza więc rozdzielczość 1920x1080 lub 1920x1200? 
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ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany błędnie określonego zapisu i dopuszcza rozwiązanie 
zaproponowane przez Wykonawcę, a co za tym idzie dopuszcza zaoferowanie rozdzielczości minimalnej 

wynoszącej 1920x1080. 

 
PYTANIE NR 3 

Czy zamiast technologii wyświetlania DLP Zamawiający dopuszcza technologię wyświetlania 3LCD? 
 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wskazuje, iż dopuszcza technologię wyświetlania zarówno DLP jak i 3LCD oraz 
równoważne. 

 
PYTANIE NR 4 

Wejście S-Video jest gniazdem coraz rzadziej używanym przez producentów, czy Zamawiający 
dopuszcza nie spełnienie tego parametru? 

 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę oraz usunął powyższe 

wymaganie. 
 

 

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SIWZ następuje modyfikacja 
treści SIWZ oraz załączników. Zamawiający zamieszcza zaktualizowane załączniki oraz 

zmienia termin wpływu i otwarcia ofert z dnia 25.11.2020 r. na dzień 27.11.2020 r. Godzina 
składania i otwarcia ofert również pozostaje bez zmian. 

 
Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią 

SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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